La graduatoria verrà comunicata mediante pubblicazione sul sito di Ateneo al seguente link: 
https://www.uniparthenope.it. 

Art. 9 
Quota di iscrizione, Borse di studio e domanda di iscrizione 

La quota ordinaria individuale di iscrizione al Corso è pari ad euro 1600,00 (milleseicento/00), oltre imposta di 
bollo pari ad euro 16,00. 
Gli ammessi al corso che intendano iscriversi, devono perfezionare l’immatricolazione inviando all’indirizzo 
mail direzione.disaq@uniparthenope.it entro il termine del 4 marzo 2026, pena la decadenza dalla